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دبیرکل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات 
ایران اعلام کرد

رشد ۱۳۳ درصدی مصرف قلیان در 
دختران ۱۴ تا ۱۵ ساله

دخانیات  استعمال  با  مبارزه  جمعیت  دبیرکل 
ایران با بیان اینکه مصرف قلیان در دختران ۱۴ تا ۱۵ 
ساله ۱۳۳ درصد رشد داشته است گفت: مالیات 
بر دخانیات در ایران پایین ترین مالیات است در 
حالیکه این مالیات باید برای گسترش اماکن ورزشی 

رایگان برای دانش آموزان اختصاص یابد.
به گزارش ایسنا، محمدرضا مسجدی در مراسم 
بیان  با  ارتقای سطح سواد سلامت دانش آموزان 
اینکه در ۴ منطقه تهران در ۸ مدرسه به صورت 
آزمایشی طرح پاد)پیشگیری از استعمال دخانیات 
در مدارس( برای بیماری های غیرواگیر اجرا می شود 
گفت: ۷۰ درصد دلیل مرگ و میر در دنیا به علت 
از  بیماری های غیرواگیر است که طیف وسیعی 
بهداشت  سازمان  می شود.  شامل  را  بیماری ها 
جهانی ۴ بیماری خطرساز را که شامل بیماری های 
قلبی و عروقی، سرطان، مزمن تنفسی و دیابت 
است دلیل عمده مرگ و میرها اعلام کرد. وی با 
نامناسب  تعذیه  دخانیات،  استعمال  اینکه  بیان 
به شکل مصرف زیاد نمک، شیر و روغن ناسالم، 
ناکافی  فیزیکی  فعالیت  سبزیجات،  کم  مصرف 
غیرواگیر  بیماری های  اصلی  دلیل  هوا  آلودگی  و 
حداقل  افزود:  است  آن  از  ناشی  میر  و  مرگ  و 
۳۰ درصد بیماری های قلب و عروق و سرطان با 
مصرف کمتر شکر، نمک و روغن و مصرف بیشتر 
سبزیجات کاهش می یابد. وی با بیان اینکه فعالیت 
بدنی دانش آموزان به شدت کاهش یافته است و 
اگر بخواهیم دانش آموزان و جوانان سالم بمانند 
باید ورزش را عملیاتی کنیم ادامه داد: مالیات بر 
در  است  مالیات  ترین  پایین  ایران  در  دخانیات 
حالیکه این مالیات باید برای گسترش اماکن ورزشی 
رایگان برای دانش آموزان اختصاص یابد. مسجدی 
با اشاره به اینکه افرادی که در معرض دود سیگار 
و قلیان قرار دارند و خودشان هم آن را استعمال 
سرطان  همچون  بیماری هایی  دچار  کنند  نمی 
آموزش  دانش آموزان  به  باید  گفت:  می شوند، 
دهیم که مصرف فست فود و نوشابه، نمک و مواد 
قندی را کاهش دهند. این متخصص بیماری های 
ریه متذکر شد: باید »نه گفتن« را به دانش آموزان 
برای مصرف سیگار آموزش داد؛ ۷۰ هزار نفر سالانه 
در ایران به دلیل مصرف دخانیات فوت می کنند. 
۶.۷ درصد دانشجویان سال اول رشته علوم پزشکی 
سیگار مصرف می کنند که در سال های بالاتر به ۲۲ 
درصد می رسد. وی با اشاره اینکه ۱۵ درصد مردم 
شرکت  افزود:  می کنند،  مصرف  دخانیات  ایران 
آمریکایی و انگلیسی بی تی ای، ۴ سال قبل در 
اشتهارد کارخانه زده است  و سالانه ۱۳ میلیارد نخ 
کالاهای  ورود  متاسفانه  می کند.  تولید  دخانیات 
تولید  درصد   ۷۲ و  است  آزاد  ایران  در  تجلمی 
دخانیات در ایران توسط کارخانجات خارجی است 
و اکنون به دنبال ایجاد کارخانه برای تولید سیگار 
الکترونیک در ایران هستند. مسجدی متذکر شد: 
مصرف قلیان در دختران ۱۴ تا ۱۵ ساله ۱۳۳ درصد 

رشد داشته است.

تهران تا پایان هفته بارانی و سرد 
است

اداره کل هواشناسی استان تهران گفت: وضعیت 
جوی تهران تا پایان هفته گاهی بارش باران، رگبار 
پیش بینی  دما  کاهش  با  همراه  و  برق  و  رعد  و 

می شود.
نقشه های  بررسی  برپایه  ایسنا،  گزارش  به 
پیش یابی آسمان استان تهران، طی پنج روز آینده 
آسمان تهران صاف تا قسمتی ابری گاهی همراه با 

افزایش ابر و وزش باد پیش بینی می شود.
همچنین از امروز تا جمعه )۱ تا ۴ آبان( با گذر 
موج نفوذ و گسترش توده هوای سرد و فعالیت 
سامانه بارشی به خصوص چهارشنبه و پنجشنبه 
)۳ و ۴ آبان( کاهش محسوس دما، افزایش ابر، 
گاهی بارش باران، رگبار و رعد و برق و وزش باد 
شدید موقتی در ارتفاعات بالا دست و قله ها بارش 
برف پیش بینی می شود. عمده بارش روز چهارشنبه 
تا جمعه )۲ تا ۴ آبان( در سطح استان به ویژه نیمه 
شمالی مورد انتظار خواهد بود. از امروز تا جمعه 
در پاره ای از نقاط به ویژه بخش های جنوبی و غربی 
استان گاهی وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک، 
احتمال انتقال گرد و خاک از استان های مجاور و 

کاهش کیفیت هوا پیش بینی می شود.
استان  هواشناسی  کل  اداره  اعلام  اساس  بر 
تهران، توچال با کمینه دمای ۲- درجه سانتیگراد 
ساعت   ۲۴ در  تهران  استان  ایستگاه  سردترین 

گذشته گزارش شده است.
تا  ابری  کمی  آبان(  )اول  فردا  تهران  آسمان 
قسمتی ابری و وزش باد، گاهی وزش باد شدید 
و احتمال گرد و خاک با حداقل دمای ۱۱ و حداکثر 
دمای ۲۰ درجه سانتیگراد و طی چهارشنبه )۲ آبان( 
قسمتی ابری تا نیمه ابری، وزش باد، گاهی رگبار و 
رعد و برق و وزش باد شدید و به تدریج کاهش ابر با 
حداقل دمای ۹ و حداکثر دمای ۱۸ درجه سانتیگراد 

پیش بینی می شود.

مدیرعامل اتوبوسرانی تهران خبر داد
ورود ۶۰۰ اتوبوس نو داخلی تا پایان 

سال به پایتخت
شهر  اتوبوسرانی  واحد  شرکت  عامل  مدیر 
تهران از ورود ۵۰۰ الی ۶۰۰ اتوبوس جدید تولید 

داخل تا پایان سال خبر داد.
مهدی علیزاده در گفت وگو با ایسنا، در مورد 
ورود اتوبوس های جدید به پایتخت با بیان اینکه 
 ۱۱۳۴ شهری  مدیریت  ششم  دوره  در  تاکنون 
دستگاه اتوبوس نو خریداری شده است، گفت: 
بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته تا پایان 
سال نیز از محل قرارداد ۲۵۰۰ اتوبوس نو داخلی 
بر اساس وعده شرکت اسنا و عقاب باید حدود 
۵۰۰ الی ۶۰۰ اتوبوس نو تولید داخل تحویل داده 
خودروساز  شرکت های  کرد:  تأکید  وی  شود. 
داخلی متعهد شدند که تا پایان شهریورماه سال 
آینده ۱۵۰۰ دستگاه اتوبوس تولید داخل تحویل 
شهرداری تهران بدهند که اگر بدقولی نکنند، بر 

اساس زمانبندی وارد ناوگان می شود.
علیزاده در مورد اتوبوس های خرید خارجی نیز 
با بیان اینکه بر اساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته تعداد ۱۱۰ دستگاه اتوبوس برقی از محل 
قرارداد چین باید در مرحله اول وارد تهران شود، 
گفت: در حال حاضر تنها ۱۰ اتوبوس برقی از 
پارت اول وارد گمرک شده است که بر اساس 
قول چینی ها؛  اوایل آبان ماه ۱۰۰ دستگاه دیگر 

پارت از اول وارد کشور می شود.

بیمارستان های  در  پزشکی  تجهیزات  کمبود 
شهرستان ها مدت هاست به چالشی بزرگ برای حوزه 
رو  همین  از  است.  شده  تبدیل  درمان  و  بهداشت 
بسیاری برای درمان بیماران شان مجبور به طی کردن 
کیلومترها فاصله و آمدن به تهران باشند تا بتوانند از 
پایتخت  بیمارستان های  درمانی  و  بهداشتی  امکانات 

استفاده کنند. 
که  است  دلیل  همین  به  نیوز،  تجارت  گزارش  به 
بیماران در مقابل  و چادرخوابی همراه  ماشین خوابی 
بیمارستان ها به شکل معضلی لاینحل درآمده است. 
این  برای  همراه سراهایی  بیمارستان ها  برخی  هرچند 
موارد ظرفیت  بسیاری  در  اما  گرفته اند  نظر  در  افراد 
این مکان ها به قدری اندک است که جوابگوی تعداد 
مراجعان نیست و از طرف دیگر وضعیت بد بهداشتی 
باعث  که  است  عواملی  از  دیگر  یکی  مراکز  این  در 
کنار  در  یا خوابیدن  ماشین  در  ماندن  افراد  می شود 

خیابان را به اقامت در این محل ها ترجیح دهند.
پذیرای  تهران  در  که  بیمارستان هایی  نیستند  کم 
از شهرهای دیگرند و همراهان شان روزها و  بیمارانی 
شاید هفته ها سرگردان در خیابان های اطراف بیمارستان 
می مانند. نکته مهم در این مورد وجود بیمارانی است که 
از شهرهای بزرگ دیگر به تهران می آیند و وقتی علت 
شهرشان  بیمارستان های  می گویند  می شویم  جویا  را 

امکانات مورد نیاز بیمار را ندارد.
کمبود پزشک متخصص و سرگردانی بیماران

یکی از هشدارهایی که طی سال های اخیر در حوزه 
پزشکی از سوی کارشناسان و فعالان این حوزه داده شده 
کمبود پزشک متخصص کودکان است. حالا این کمبود 
از شهرهای  افراد زیادی که فرزندان شان را  با حضور 
بزرگ برای درمان به بیمارستان های تهران می آورند گواه 
این مدعاست که کمبود متخصص کودکان به چالشی 

بزرگ در حوزه درمان تبدیل شده است.
وقتی موج مهاجرت از پرستاران به پزشکان رسید و 
وزارت بهداشت و درمان به جای ساماندهی وضعیت 
این پزشکان و فراهم آوردن شرایطی که آنها را تشویق 
به ماندن کند، تنها به تکذیب آمارهای مهاجرت اکتفا 
کرد و در این بین شرایط را برای رزیدنت های پزشکی 
سخت و سخت تر کرد، باید انتظار چنین روزهایی را 

می داشتیم.
سرگردانی همراه بیماران در خیابان شریعتی

خیلی از افرادی که هر روز از کنار بیمارستان مفید 
ماشین هایی  با  می گذرند  شریعتی  خیابان  در  واقع 
مواجه می شوند که در مقابل بیمارستان پارک شده و 
گاه افرادی در ماشین ها خوابیده اند یا انباشتگی وسایل 
در صندلی عقب این ماشین ها نشان از مسافر بودن 
به  برای گشت وگذار  اما  افراد  این  دارد.  آن  صاحبان 
تهران نیامده اند. اکثر آنها پدر و مادرهایی هستند که 
فرزندشان در بیمارستان بنا بر دلایل مختلف بستری 

است.
فاطمه مادر یکی از کودکان بستری که از بیرجند 
همراه همسر و مادرش به تهران آمده اند به خبرنگار 
تجارت نیوز می گوید: »شرایط ما اینجا واقعاً بد است. 
مادرم  اما  کنیم  تحمل  بتوانیم  شاید  همسرم  و  من 
روی  یا  ماشین  توی  ندارد. خوابیدن  وضعیت خوبی 

زمین باعث شده درد مفاصلش بیشتر شود.«
همراه سرای  در  چرا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  او 
بیمارستان اقامت ندارند می گوید: »فاصله همراه سرا 
از بیمارستان خیلی زیاد است ضمن اینکه ظرفیت آن 
بسیار کم است و چندین روز باید در نوبت بمانیم تا 
شاید جایی برایمان باز شود. از همه بدتر اینکه شرایط 
نظافت و بهداشت در این همراه سراها فاجعه بار است.«

فاطمه در مورد مدت اقامت شان در تهران می گوید: 
»ما الان سه هفته است که به تهران آمده ایم. فرزند 
سه ساله ام ناراحتی کلیوی دارد. هنوز معلوم نیست بچه 
چقدر دیگر باید بستری بماند. هیچ کس جواب درستی 
به ما نمی دهد. برخوردی هم که با ما می کنند بسیار 

بد است.«
او می افزاید: »خیلی از خانواده ها در زمین بازی حیاط 
بیمارستان ساکن شده اند. اولاً که اطراف این زمین بازی 
بیمارستان  نگهبانان  از طرف دیگر  زباله است.  از  پر 
هر وقت که دل شان بخواهد می آیند و مردم را از آنجا 
بیرون می کنند. آن چند روزی که باران شدید می بارید 
خیلی از خانواده ها که ماشین نداشتند می خواستند زیر 
سقف ورودی بیمارستان پناه بگیرند اما به آنها اجازه 

ندادند.«
وضعیت همراه سرای بیماران فاجعه بار است

یکی دیگر از افرادی که فرزندش بیش از ۴۰ روز است 
تجارت نیوز  خبرنگار  به  است  بستری  بیمارستان  در 
می گوید: »کاش کسی از مسئولان بیمارستان یا وزارت 
بهداشت و درمان سوال کند که آیا خودشان می توانند 
در  را  یک شب  ما  کنند.  زندگی  همراه سراها  این  در 
همراه سرا گذراندیم و وضعیت به قدری اسفناک بود که 

ترجیح دادیم کنار خیابان بخوابیم.«
او اضافه می کند: »البته نسبت به بیماران بستری در 
بیمارستان که اکثراً از شهرهای دیگر آمده اند ظرفیت 
از  که  خیلی ها  است.  اندک  بسیار  هم  همراه سرا 
وضعیت آنجا خبر ندارند اسم می نویسند و در انتظار 

خالی شدن همراه سرا می مانند.«
این همراه بیمار به زباله های کنار حیاط بیمارستان 
اشاره می کند و می گوید: »اینجا مثلاً زمین بازی است 
که برای بچه ها درست کرده اند. زباله بیداد می کند. 
اکثر خانواده ها کنار این زباله ها زندگی می کنند. شرایط 
کنیم خیلی  اعتراض  اگر هم  و  است  بغرنج  به شدت 

راحت بیرون مان می کنند.«
را  روز   ۴۰ فرزندش  دیگر  و  همسر  همراه  که  علی 
که  ما  می دهد: »شرایط  ادامه  کرده  اینجا سپری  در 
ماشین شخصی نداریم بدتر است. باید با هرگونه رفتار 
مسئولان بیمارستان کنار بیاییم تا بتوانیم شب را در 
محوطه بیمارستان که ایمن تر است به صبح برسانیم. 
گاهی نگهبان ها می آیند و آب می گیرند زیر مردم و 
وسایل شان را خیس می کنند. عمداً این کار را می کنند 
تا مردم اعتراض کنند و آنها هم به راحتی از بیمارستان 

بیرون شان کنند.«
نبود دارو دیگر مشکل بیماران است

مژده مادر یکی از بیماران بستری در بیمارستان نیز 
را  ما  ما می شود.  با  رفتارها  بدترین  »اینجا  می گوید: 
تحقیر و تهدید می کنند. از طرفی برای پیدا کردن داروی 
مورد نیاز فرزندمان به شدت مشکل داریم. شرایط اصلاً 
مناسب نیست و اگر امکان درمان در شهر خودمان را 

داشتیم خود را آواره نمی کردیم.«
او می افزاید: »من همراه خواهر و مادرم برای درمان 
فرزندم از ساری به اینجا آمده ایم. همسرم همراه ما 
نیست چون من دو فرزند دیگر هم دارم که به مدرسه 
می روند و باید در خانه می ماندند. مادرم نزدیک به ۷۰ 
سال سن دارد و ماندن در خیابان و خوابیدن در پارک 

بیمارستان برایش بسیار دشوار است.«
مژده سپس توضیح می دهد: »حتی اجازه نمی دهند 
برای لحظاتی در نمازخانه بیمارستان استراحت کنیم. 
الان ۱۲ روز است که ما اینجاییم و بدترین رفتارها با ما 

شده و حق اعتراض هم نداریم.«
همراه سراها اصلاً مناسب اقامت همراه بیماران نیستند

پرویز یکی دیگر از پدرانی است که چند روزی را در 
همراه سرا به سر برده؛ او می گوید: »مساله اینجاست که 
حمام و دستشویی همراه سراها مشکل دارد. بوی بسیار 
اصلاً  افراد  دیگر  طرف  از  می پیچد.  محوطه  در  بدی 

فضای شخصی ندارند و تعداد به قدری زیاد است که 
صدای همهمه لحظه ای قطع نمی شود. امکان استراحت 
وجود ندارد و هیچ رسیدگی ای به این وضعیت آشفته 

نشده است.«
از  که  خانواده هایی  »اکثر  می دهد:  ادامه  او 
شهرستان های دور و نزدیک می آیند توانایی پرداخت 
هزینه برای اجاره محل اقامت را ندارند. قبلاً مردم در 
مقابل بیمارستان چادر می زدند اما حالا اجازه این کار را 
هم نمی دهند. ما مجبوریم روی زمین و کنار زباله ها در 

حیاط بیمارستان بخوابیم.«
چرا در هر شهر یک بیمارستان مجهز برای بیماران 

نیست
آغوش  در  را  فرزند خردسالش  که  حالی  در  ایمان 
گرفته می گوید: »ما از کرمان آمده ایم. چرا شهر به آن 
بزرگی نباید یک بیمارستان مجهز داشته باشد تا ما 
بدون دغدغه بتوانیم فرزندمان را در آن بستری کنیم؟ 
یک هفته است که شب و روزمان را در این خیابان 
می گذرانیم. هنوز بیماری فرزندم را به درستی تشخیص 

نداده اند.«
بخش های  از  بسیاری  »متاسفانه  می افزاید:  او 
در  مختلف  شهرهای  در  بیمارستان ها  تخصصی 
تعطیل شده اند.  پرستار  و  متخصص  پزشک  نبود 
هیچ جا  به  صدایمان  می کنیم  اعتراض  هرچه 
نمی رسد و مسئولان وزارت بهداشت و درمان فقط 
وزیر  چرا  می دهند.  شعار  خود  سخنرانی های  در 
بهداشت به این سرگردانی بیمارانی که برای دریافت 
خدمات درمانی مجبورند از شهرهای دیگر به تهران 

بیایند رسیدگی نمی کند؟«
تجهیز  بیمارستان ها  شعار  »با  می گوید:  ایمان 
نمی شوند. کمبود پزشک متخصص کودکان به بحران 
تبدیل شده. اما مسئولان فقط از موفقیت هایشان حرف 

می زنند و هیچ کس مشکلات را نمی بیند.«

 آنچه در اطراف بیمارستان مفید تهران می گذرد

همراهانبیخانمان!
گروه جامعه - خیلی از افرادی که هر روز از کنار بیمارستان مفید واقع در خیابان شریعتی می گذرند با ماشین هایی مواجه می شوند که در مقابل بیمارستان 
پارک شده و گاه افرادی در ماشین ها خوابیده اند یا انباشتگی وسایل در صندلی عقب این ماشین ها نشان از مسافر بودن صاحبان آن دارد. این افراد اما برای 

گشت وگذار به تهران نیامده اند. اکثر آنها پدر و مادرهایی هستند که فرزندشان در بیمارستان بنا بر دلایل مختلف بستری است.

خیلی از افرادی 
که هر روز از 

کنار بیمارستان 
مفید واقع در 

خیابان شریعتی 
می گذرند با 
ماشین هایی 

مواجه می شوند 
که در مقابل 
بیمارستان 
پارک شده 

و گاه افرادی 
در ماشین ها 

خوابیده اند

اعداد و ارقام متعددی درباره میزان موالید و نرخ رشد جمعیت و مواردی 
از این دست، این روزها منتشر می شود.

در گیر و دار اعداد اعلامی درباره شرایط جمعیتی کشور، کافی است از 
زاویه یای  دیگر به اعداد و ارقام و نسبت آنها با یکدیگر نگاه کنید تا پی به 
میزان واقعی کاهش تمایل خانواده های جدید ایرانی به فرزندآوری ببرید. 

کاهش تمایلی که فقط در هشت سال به چنین شیب تندی رسیده است.
به گزارش خبرنگار اجتماعی تابناک، مقایسه بین نسبت جمعیت و میزان 
زاد و ولد در سال ۱۳۹۴، با همین نسبت در سال ۱۴۰۲، سراشیبی تند 
کاهش زاد و ولد، با وجود افزایش بیش از ۶ میلیون نفری کل جمعیت در 

این سال ها را نشان می دهد.

در سال ۱۳۹۴، میزان تولد های ثبت شده برای جمعیت تقریبا ۷۹ میلیون 
نفری ایران، یک میلیون و ۵۷۰ هزار تولد بوده است.  

هشت سال بعد، در ۱۴۰۲، عدد کل جمعیت ایران به ۸۵ میلیون ۳۲۹ 
هزار می رسد. یعنی بیش از ۶ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر بالاتر از جمعیت 

سال ۱۳۹۴.
اما با این وجود، عدد ثبت شده برای تولد های ثبت شده، یک میلیون و 
۵۷ هزار است. یعنی حتی بدون در نظر گرفتن تناسب ها، و در مقایسه 
اسمی هم، جمعیت کمترِ سال ۱۳۹۴ ، تعداد زاد و ولد بیشتری از جمعیتِ 

افزون تر شده سال  ۱۴۰۲ داشته است.
عدد دقیق تر و معنی دارتر

اما مقایسه بین »نسبت جمعیت و میزان موالید« در این دو زمان مورد 
نظر، نشان می دهد که با سراشیبی تندی در کاهش محبوبیت فرزندآوری، 
مواجه هستیم. اگر قرار بود میزان موالید در کشور، با همان شرایط و میزان 
رشد سال ۱۳۹۴ ادامه پیدا کند، زاد و لد ها در سال ۱۴۰۲ باید به عدد یک 
میلیون و ۶۹۵ هزار  می رسید. در حالی که عدد مربوطه، از یک میلیون و 

۵۷هزار نفر بالاتر نرفته است.
نهایتا این که در سال ۱۴۰۲، خانواده های ایرانی، در مقایسه نسبی با 
شرایط و شاخص های جمعیتی هشت سال پیش تر از آن، ترجیح داده اند تا 
۶۳۸ هزار نوزاد را به دنیا نیاورند... یا این مقدار نوزاد کمتری به دنیا بیاورند.
تاکید  آن،  برابر  در  ولی  است  افزایش جمعیت  روی  مسئولین  تاکید 
خانواده ها بر ضرورت توجه به دغدغه های معیشتی و رفاه حال و آینده   و 
روشن کردن چراغ امیدی برای حل مشکلات  است. رفاه حداقلی خانواده ها 
اگر فراهم باشد، طبیعتا رفته رفته شرایط فرزندآوری و افزایش تعداد فرزندان 
نیز در اعداد و ارقام خود را نشان خواهد داد. در غیر این صورت، انتظار 
نابجایی است که بخواهید خانواده ای به صرف تحقق شعار شما، به اندازه 

عمر یک یا چند عضو دیگر، بر دامنه مشکلاتش بیفزاید.

بهسرعتدرحالکاستنیم!این عدد یعنی شیب تند بی میلی به فرزندآوری

ساماندهی مدارس کانکسی سرعت می گیرد
نماینده وزیر آموزش و پرورش در جامعه خیرین مدرسه ساز کشور با ارائه گزارشی از روند ساماندهی مدارس کانکسی در کنار 
نوسازی مدارس و اعلام آمادگی هر گونه همراهی با آموزش وپرورش گفت: طبق تعهدی که کردیم تا پایان فصل پاییز سال جاری 

تمامی مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز مستقل را ساماندهی می کنیم که تاکنون حدود ۵۰۰ فضا ساماندهی شد.
به گزارش ایسنا، حاج اکبر ابراهیمی مشاور و نماینده وزیر آموزش و پرورش در جامعه خیرین مدرسه ساز کشور در دیدار با 
کاظمی وزیر آموزش وپرورش؛ ضمن قدردانی از زحمات انجام شده در نوسازی مدارس کشور در تکمیل طرح های نیمه تمام 
آموزشی خیرساز، اظهار کرد: خیرین معتقدند وقف اموال در راه پربرکت مدرسه سازی از عنایت خداوند متعال است به این 

جهت نیک اندیشان همراه نهضت مدرسه سازی برای تکمیل این طرح های نیمه تمام آمادگی کامل دارند.
 وی با بیان اینکه عمرآدمی کم تر از آن است که بتواند همه اموال و زمان خود را در مسیر خیر هزینه و وقف کند، افزود: 
خیرین بر این باورند تا دانش آموزان در آن فضای آموزشی و پرورشی، رشد یافته، آموزش دیده و جزو اندیشمندان و بزرگان کشور 
شوند و آن آینده سازان به این آب و خاک خالصانه خدمت کنند و تا این چرخه در جریان است ثواب خیر در دنیا و آخرت برای بنا کننده 

چنین فضایی در نزد خدای متعال نگاشته خواهد شد.
این خیر مدرسه ساز با ارائه گزارشی از روند ساماندهی مدارس کانکسی در کنار نوسازی مدارس و اعلام آمادگی هر گونه همراهی با آموزش وپرورش تصریح 

کرد: خیرین با اندوخته های زیاد و کم، مایل به مشارکت در این امر خیر را دارند، لذا راه را برای همراهی آنان باز کنیم.
حاج اکبر ابراهیمی در پایان خاطرنشان کرد: ما طبق تعهدی که کردیم تا پایان فصل پاییز سال جاری تمامی مدارس کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز مستقل را 

ساماندهی کنیم که تاکنون حدود ۵۰۰ فضا ساماندهی شد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، وزیر آموزش و پرورش نیز در این دیدار ضمن قدردانی از همراهی خالصانه خیرین مدرسه 

ساز، بر ایجاد زمینه تسهیل مشارکت خیرین در امر مقدس مدرسه سازی تاکید کرد.
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